
STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

DAFTAR PRESENSI KULIAH
SEMESTER GASAL 2023/2024

JURUSAN
KODE MATA KULIAH
NAMA MATA KULIAH
KELAS
NAMA DOSEN

: MANAJEMEN
: EM 326
: MANAJEMEN KINERJA SDM
: B6
: Evi Rosalina Widyayanti, S.E., M.M.

NO NIM NAMA MAHASISWA
Pertemuan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML

1 208117984 YULI YONO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 11

2 208117985 RURI SURADI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

3 208117986 ROHMAT SUGIANTO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

4 208117987 SUGIARTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

5 208117989 KUAT ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

6 208117991 VIA MUYANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

7 208117992 SUHONO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

8 208117996 DEDE ARDI SAPUTRA 0

9 208118000 SUWONDO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

10 208118001 KHUMAINI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

11 208118002 YOGI MUSTOFA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

12 208118004 SUDIANTO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

13 208118005 LUKMAN KHOTIM ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

14 208118006 MARHENDRO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

15 208118007 BUDIYANTO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14



STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

DAFTAR PRESENSI KULIAH
SEMESTER GASAL 2023/2024

JURUSAN
KODE MATA KULIAH
NAMA MATA KULIAH
KELAS
NAMA DOSEN

NO NIM NAMA MAHASISWA
Pertemuan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML

16 208118008 WARIS ROHMUDI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

17 208118009 SARNO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

18 208118010 SOLIKHIN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

19 208118012 MURFANGATUN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

20 208118015 SARWATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

21 208118038 LUDIONO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

22 208118039 JAHYATUN HIKMAH 0

23 208118042 MUGIYATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

24 208118047 ADI TURYANTO 0

25 208118049 ADI SETIA IRAWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

26

27

28

29

30

: MANAJEMEN
: EM 326
: MANAJEMEN KINERJA SDM
: B6
: Evi Rosalina Widyayanti, S.E., M.M.



STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

DAFTAR PRESENSI KULIAH
SEMESTER GASAL 2023/2024

JURUSAN
KODE MATA KULIAH
NAMA MATA KULIAH
KELAS
NAMA DOSEN

NO NIM NAMA MAHASISWA
Pertemuan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML

JUMLAH HADIR 22 22 22 22 21 21 22 20 22 22 21 22 22 22

PARAF WAKIL KELAS

PARAF DOSEN PENGAJAR

NB : Bagi mahasiswa yg salah nama dan belum ada di presensi ini, harap lapor ke bagian akademik.

Yogyakarta, 11 Januari 2024
KAPRODI Dosen Pengampu

( Dila Damayanti, S.E., M.M. ) Evi Rosalina Widyayanti, S.E., M.M.

: MANAJEMEN
: EM 326
: MANAJEMEN KINERJA SDM
: B6
: Evi Rosalina Widyayanti, S.E., M.M.



STIE WIDYA WIWAHA
Jl. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 Yogyakarta 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

   Ruang Kuliah : RKS - 103
Hari Senin, Jam : 12:30 WIB

MENGETAHUI
KAPRODI :

Dila Damayanti, S.E., M.M.

Ketua GKM Prodi

Drs. Achmad Tjahjono, M.M., Ak.

Yogyakarta, 11 Januari 2024
Dosen

Evi Rosalina Widyayanti, S.E., M.M.

KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN
SEMESTER GASAL 2023/2024

PROGRAM STUDI : MANAJEMEN

NAMA MATA KULIAH

KELAS

: MKK110 - MANAJEMEN KINERJA SDM 

: A3

NAMA DOSEN : Evi Rosalina Widyayanti, S.E., M.M.

Minggu
Ke

Rencana Materi Sesuai Pebelajaran Semester
(RPS)

Pelaksanaan Keefektifan
Mahasiswa Paraf

Tanggal Materi Kuliah Kesan
Mahasiswa

Jumlah
Hadir Dosen Wakil

MHS

1
04 Sep 2023

12:30 - 15:00
Kontrak perkuliahan berupa peraturan syarat dan ketentuan perkuliahan,
RPS dan Silabus selama satu semester serta pembentukan kelompok. 41

2
11 Sep 2023

12:00 - 14:30
Konsep Dasar Manajemen Kinerja SDM 39

3
18 Sep 2023

12:00 - 14:30
Perencanaan Kinerja SDM 40

4
25 Sep 2023

12:00 - 14:30
Pelaksanaan Kinerja SDM 38

5
02 Okt 2023

12:00 - 14:30
Manajemen Perubahan dan Kinerja Organisasi 40

6
09 Okt 2023

12:00 - 14:30
Bab 5. Evaluasi Kinerja Organisasi 39

7
16 Okt 2023

12:00 - 14:30
Bab 7. Kinerja Organisasi Publik 43

8 Ujian Tengah Semester (UTS)
27 Okt 2023

08:00 - 10:00
Ujian Tengah Semester (UTS) 40

9
06 Nov 2023

12:00 - 14:30
Bab 7. Kinerja Organisasi Publik 38

10
13 Nov 2023

12:00 - 14:30
Bab 7. Pelatihan, Pengembangan dan Kinerja 39

11
20 Nov 2023

12:00 - 14:30
Bab 8. Pengembangan Karier dan Kinerja 38

12
27 Nov 2023

12:00 - 14:30
Kompensasi dan Kinerja Organisasi 34

13
04 Des 2023

09:00 - 11:30
Kepuasan Kerja dan Kinerja 26

14
11 Des 2023

12:00 - 14:30
Kepuasan Kerja dan Kinerja Organisasi 38

15
11 Des 2023

14:00 - 16:30
Review Materi dan Bahan UAS 38

16 Ujian Akhir Semester (UAS)
05 Jan 2024

08:00 - 13:00
Ujian Akhir Semester (UAS) 4

Review Materi dan Bahan UAS

Kepuasan Kerja dan Kinerja Organisasi

Kepuasan Kerja dan Kinerja

Kompensasi dan Kinerja Organisasi

Bab 8. Pengembangan Karier dan Kinerja

Bab 7. Pelatihan, Pengembangan dan Kinerja

Bab 7. Kinerja Organisasi Publik

Bab 7. Kinerja Organisasi Publik

Bab 5. Evaluasi Kinerja Organisasi

Manajemen Perubahan dan Kinerja Organisasi

Pelaksanaan Kinerja SDM

Perencanaan Kinerja SDM

Konsep Dasar Manajemen Kinerja SDM

Kontrak perkuliahan berupa peraturan syarat dan 
ketentuan perkuliahan, RPS dan Silabus selama satu 
semester serta pembentukan kelompok. Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik



STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

PRESENSI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GASAL 2023/2024
JURUSAN MANAJEMEN

KODE MATA KULIAH
NAMA MATA KULIAH
KELAS
NAMA DOSEN

: EM 326
: MANAJEMEN KINERJA SDM 
: B6
: Evi Rosalina Widyayanti, S.E., M.M.

NO NIM NILAI NAMA MAHASISWA TANDA TANGAN

1 208117984 AB YULI YONO 1.

2 208117985 B+ RURI SURADI 2.

3 208117986 B ROHMAT SUGIANTO 3.

4 208117987 B SUGIARTI 4.

5 208117989 B+ KUAT 5.

6 208117991 B+ VIA MUYANTI 6.

7 208117992 B+ SUHONO 7.

8 208117996 DEDE ARDI SAPUTRA 8.

9 208118000 B SUWONDO 9.

10 208118001 B+ KHUMAINI 10.

11 208118002 B YOGI MUSTOFA 11.

12 208118004 B SUDIANTO 12.

13 208118005 B+ LUKMAN KHOTIM 13.

14 208118006 B MARHENDRO 14.

15 208118007 AB BUDIYANTO 15.

16 208118008 AB WARIS ROHMUDI 16.

17 208118009 B+ SARNO 17.

18 208118010 B+ SOLIKHIN 18.

19 208118012 B MURFANGATUN 19.

20 208118015 B SARWATI 20.



STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

PRESENSI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GASAL 2023/2024
JURUSAN MANAJEMEN

KODE MATA KULIAH : EM 326
NAMA MATA KULIAH : MANAJEMEN KINERJA SDM
KELAS : R
NAMA DOSEN : Drs. Muhammad Subkhan, M.M.

NO NIM NILAI NAMA MAHASISWA TANDA TANGAN

21 208118038 B+ LUDIONO 21.

22 208118039 B+ JAHYATUN HIKMAH 22.

23 208118042 B+ MUGIYATI 23.

24 208118047 ADI TURYANTO 24.

25 208118049 B ADI SETIA IRAWAN 25.

26 26.

27 27.

28 28.

29 29.

30 30.

31 31.

32 32.

33 33.

34 34.

35 35.

36 36.

37 37.

38 38.

39 39.

40 40.

Yogyakarta, 11 Januari 2024
Dosen Penguji

( Evi Rosalina Widyayanti, S.E., M.M. )

: EM 326
: MANAJEMEN KINERJA SDM 
: B6
: Evi Rosalina Widyayanti, S.E., M.M.
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